
 

 

 

2.kolo Viesmann pohára v biatlone 
Osrblie / 29. – 30. januára 2022  

 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA – RÝCHLOSTNÉ PRETEKY 

29. januára 2022 

Usporiadateľ : KB PREDAJNÁ 

 

Účasť 
    

Štartujúci/Prihlásení  Štartujúci/Prihlásení  

Dci A 8/10 Dky A 9/12 

Dci B 19/21 Dky B 12/12 

Jri 5/5 Jky 8/9 

M A 7/8 Ž A 3/5 

M B 2/4 Ž B 3/3 

M C 5/5   
 

Diskvalifikovaní:: 0 

Nedokončili: 1 
 

Počasie 
Počasie pod mrakom, teplota -2°C 

 

Súťažná porota 
Technický delegát: Stanislav SKLENÁRIK 

Riaditeľ pretekov Marián KAZÁR 

Delegovaný rozhodca SZB Katarína REPISKÁ 

Člen Pavol KOBELA ŠKP Banská Bystrica 

Člen Jozef ČERNÁK KB Valaská 

  
 

Rozhodnutia súťažnej poroty 
Trestné minúty 

  

Diskvalifikácia 

 

Napomenutie 

 

 

 

Podpis technického delegáta 



 

 

 

 

2. kolo VIESSMANN pohár v biatlone 2021/2022 
Osrblie 29.01.2022 - 30.01.2022 

 

Výsledková listina 

Vygenerované 29. 1. 2022 o 15:22  

(102) Rýchlostné preteky 6 km LS 150 - Dorastenci-DiA 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba Výkon  Odstup Body Trieda 

 1 (66) 
 

BELICAJ Sebastián  22.06.2006 SKPBB  1 3 21:01,1   100,00 I 

 2 (64) 
 

GLEZGO Juraj  20.04.2006 UMBBIATEAM  2 2 22:02,4  +1:01,3 95,14 I 

 3 (67) 
 

ZLEVSKÝ Martin  03.08.2006 KBOSRBLIE  1 3 22:14,9  +1:13,8 94,15 I 

 4 (72) 
 

MELICH Lucas  04.08.2006 Tatran Hybe  3 4 22:46,3  +1:45,2 91,65 I 

 5 (65) 
 

ŠUCHTÁR Kristián  14.08.2006 Tatran Hybe  4 3 24:36,4  +3:35,3 82,93 II 

 6 (69) 
 

GUBZA Norbert  17.04.2006 KBBREZNO  4 4 25:23,5  +4:22,4 79,19 III 

 7 (70) 
 

DUNAJSKÝ Martin  27.09.2006 Tatran Hybe  2 5 25:32,6  +4:31,5 78,47 III 

 8 (71) 
 

URBAN Sebastián  01.06.2006 KBTSPIS  1 3 28:08,1  +7:07,0 66,14  

  (68) 
 

BOZÓKI Laura  19.04.2006 HUN   DNS     

  (73) 
 

KIS BENEDEK Márk  11.03.2006 HUN   DNS     

(103) Rýchlostné preteky 6 km LS 150 - Dorastenky-DyA 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba Výkon  Odstup Body Trieda 

 1 (74) 
 

GARGULÁKOVÁ Alžbeta  30.01.2006 SKPBB  1 2 21:58,2   100,00 I 

 2 (76) 
 

DEMIANOVÁ Ella  08.07.2006 SKPBB  1 2 22:28,1  +29,9 97,73 I 

 3 (83) 
 

ŠTECZOVÁ Veronika  20.11.2006 SKPBB  3 1 22:55,0  +56,8 95,69 I 

 4 (80) 
 

MAZALOVÁ Adela  15.12.2006 SKPBB  1 2 23:37,6  +1:39,4 92,46 I 

 5 (85) 
 

ŠKARVADOVÁ Nina  02.06.2006 SKPBB  1 2 24:18,7  +2:20,5 89,34 II 

 6 (75) 
 

VOZÁROVÁ Klára  13.04.2006 KBOSRBLIE  3 1 24:44,6  +2:46,4 87,38 II 

 7 (78) 
 

GRNÁČOVÁ Zora  16.04.2006 SKPBB  5 4 26:01,5  +4:03,3 81,54 II 

 8 (84) 
 

ŠTEVULOVÁ Nina  14.03.2006 UMBBIATEAM  4 4 27:15,2  +5:17,0 75,95 III 

 9 (77) 
 

KAŠČÁKOVÁ Diana  06.10.2006 UMBBIATEAM  3 4 34:18,8  +12:20,6 43,82  

  (79) 
 

OROSZLÁN KOVÁCS Anna  19.04.2006 HUN   DNS     

  (81) 
 

HEGEDŰS Flóra  07.11.2006 HUN   DNS     

  (82) 
 

ZNÁŠIKOVÁ Nina  11.06.2006 UMBBIATEAM   DNS     

 



 

 

(104) Rýchlostné preteky 7,5 km LS 150 - Dorastenci-DiB 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba Výkon  Odstup Body Trieda 

 1 (26) 
 

BORGUĽA Jakub  21.08.2004 FANTEAMBB  0 2 20:40,3   100,00 I 

 2 (19) 
 

ČERNÁK Adam  14.09.2004 KBOSRBLIE  0 1 21:57,4  +1:17,1 93,78 I 

 3 (23) 
 

CIENIK Martin  03.06.2005 SKPBB  1 1 22:20,0  +1:39,7 91,96 I 

 4 (27) 
 

LEŠTÁK Jakub  23.04.2003 FANTEAMBB  1 1 22:21,7  +1:41,4 91,82 I 

 5 (33) 
 

ILAVSKÝ Sebastián  29.10.2004 SKZP  2 1 22:56,9  +2:16,6 88,99 II 

 6 (28) 
 

MELICHER Bruno  18.02.2004 UMBBIATEAM  0 4 23:07,8  +2:27,5 88,11 II 

 7 (16) 
 

MEJTSKÝ Maxim  09.09.2005 SKPBB  1 4 23:18,3  +2:38,0 87,26 II 

 8 (31) 
 

BELICAJ Benjamín  25.10.2003 SKPBB  3 2 23:39,1  +2:58,8 85,59 II 

 9 (22) 
 

BRODŇANSKÝ Dávid  12.06.2003 BSKPO  1 0 23:45,8  +3:05,5 85,04 II 

 10 (32) 
 

FIALKA Peter  26.08.2004 KBOSRBLIE  3 1 24:01,2  +3:20,9 83,80 II 

 11 (34) 
 

MAŤKO Martin  06.07.2005 SKPBB  2 3 24:04,3  +3:24,0 83,55 II 

 12 (24) 
 

BADÁŇ Matej  30.04.2003 SKPBB  3 3 24:43,8  +4:03,5 80,37 II 

 13 (17) 
 

SVRČINA Samuel  23.08.2005 FANTEAMBB  1 3 25:01,3  +4:21,0 78,96 III 

 14 (14) 
 

SLOBODA Matúš  04.01.2004 SKPBB  3 1 25:04,1  +4:23,8 78,73 III 

 15 (30) 
 

BIŽ Róbert  16.09.2004 KBREVUCA  0 2 25:28,0  +4:47,7 76,80 III 

 16 (25) 
 

ŠTEFANKA Michal  18.03.2005 UMBBIATEAM  1 2 25:55,2  +5:14,9 74,61 III 

 17 (29) 
 

PASTRNÁK Ľubomír  29.11.2004 SKPBB  1 4 26:05,4  +5:25,1 73,79 III 

 18 (18) 
 

KOBELA Samuel  16.06.2005 SKPBB  1 4 28:40,3  +8:00,0 61,30  

 19 (20) 
 

KOSTELNÍK Richard  02.11.2005 KBPREDAJNA  2 1 29:23,9  +8:43,6 57,79  

  (15) 
 

BALOGA Štefan  17.08.2004 BSKPO   DNF     

  (21) 
 

SZŐLLŐS Daniel  10.08.2005 HUN   DNS     

(105) Rýchlostné preteky 6 km LS 150 - Dorastenky-DyB 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba Výkon  Odstup Body Trieda 

 1 (55) 
 

MOLENTOVÁ Tamara  16.11.2005 SKZP  0 0 18:21,8   100,00 I 

 2 (52) 
 

PACEROVÁ Sára  07.12.2003 SKZP  0 2 18:35,8  +14,0 98,73 I 

 3 (57) 
 

MAKOVÍNYOVÁ Kristína  26.02.2004 SKZP  0 1 18:44,1  +22,3 97,98 I 

 4 (51) 
 

BACULÍKOVÁ Liliana  22.04.2005 SKPBB  1 1 18:55,0  +33,2 96,99 I 

 5 (54) 
 

LEŠTÁKOVÁ Lucia  21.04.2005 FANTEAMBB  0 1 20:04,6  +1:42,8 90,68 I 

 6 (50) 
 

MESZÁROŠOVÁ Lea  07.08.2003 FANTEAMBB  3 1 20:05,4  +1:43,6 90,60 I 

 7 (94) 
 

SKAČANOVÁ Barbara  26.07.2003 KBBREZNO  0 4 20:07,5  +1:45,7 90,41 I 

 8 (58) 
 

ZVAROVÁ Ema  02.07.2005 FANTEAMBB  1 1 20:13,7  +1:51,9 89,85 II 

 9 (53) 
 

TOTHOVÁ Rebeka  25.06.2005 FANTEAMBB  1 3 20:27,9  +2:06,1 88,56 II 

 10 (59) 
 

UHLIAROVÁ Nina  28.01.2004 KBOSRBLIE  1 1 20:48,4  +2:26,6 86,70 II 

 11 (56) 
 

KÁNOVÁ Diana  25.05.2005 SKPBB  0 1 23:01,6  +4:39,8 74,61 III 

 12 (49) 
 

LEPEŇOVÁ Klára  14.12.2005 KBVYHNE  3 2 25:15,7  +6:53,9 62,44  

 



 

 

(106) Rýchlostné preteky 10 km LS 150 - Juniori-Ji 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba Výkon  Odstup Body Trieda 

 1 (9) 
 

GREGOR Matej  19.06.2002 FANTEAMBB  1 0 29:06,4   100,00 I 

 2 (13) 
 

CESNEK Damián  09.02.2001 SKPZILINA  1 2 29:50,7  +44,3 97,46 I 

 3 (11) 
 

VOLOŠIN Juraj  08.01.2002 KBOSRBLIE  1 0 34:49,2  +5:42,8 80,37 II 

 4 (10) 
 

ANEŠTÍK Samuel  19.12.2001 KBBREZNO  0 1 36:18,1  +7:11,7 75,28 III 

 5 (12) 
 

KOVÁČIK Jakub  16.04.2002 KBCBALOG  2 5 37:58,3  +8:51,9 69,54  

(107) Rýchlostné preteky 7,5 km LS 150 - Juniorky-Jy 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba Výkon  Odstup Body Trieda 

 1 (47) 
 

VOZÁROVÁ Viktória  05.12.2002 SKPBB  0 0 24:55,9   100,00 I 

 2 (48) 
 

KEŠEĽÁKOVÁ Alena  18.05.2001 SKPBB  1 2 26:45,8  +1:49,9 92,66 I 

 3 (45) 
 

HUBAČOVÁ Michaela  04.04.2001 UMBBIATEAM  1 1 27:42,1  +2:46,2 88,90 II 

 4 (42) 
 

ŠUCHOVÁ Lucia  08.10.2002 KBOSRBLIE  1 3 28:21,9  +3:26,0 86,23 II 

 5 (46) 
 

REPKOVÁ Petra  24.06.2001 KBTSPIS  1 1 29:16,7  +4:20,8 82,57 II 

 6 (44) 
 

HOLMIKOVÁ Veronika  09.02.2002 SKPBB  2 2 29:19,4  +4:23,5 82,39 II 

 7 (40) 
 

WÁGNEROVÁ Martina  12.11.2000 KBOSRBLIE  0 2 30:33,5  +5:37,6 77,43 III 

 8 (41) 
 

GRAŇÁKOVÁ Janka  30.01.2001 KBOSRBLIE  1 1 32:21,0  +7:25,1 70,25 III 

  (43) 
 

SIVČÁKOVÁ Tatiana  04.07.2001 KBOSRBLIE   DNS     

(108) Rýchlostné preteky 10 km LS 150 - Muži-MiA 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba Výkon  Odstup Body Trieda 

 1 (1) 
 

GRONE Norbert  16.05.1987 KBOSRBLIE  1 3 31:44,5   100,00 I 

 2 (7) 
 

KOSTELNÍK Viliam  28.04.1999 KBPREDAJNA  1 4 32:48,0  +1:03,5 96,66 I 

 3 (2) 
 

OTTINGER Lukáš  14.06.1999 SKDUKLABB  0 2 33:09,0  +1:24,5 95,56 I 

 4 (5) 
 

HUBAČ Samuel  19.12.1999 UMBBIATEAM  1 1 33:36,7  +1:52,2 94,11 I 

 5 (4) 
 

OLEJÁR Lukáš  09.03.1987 SKRK  1 4 36:01,8  +4:17,3 86,49 II 

 6 (6) 
 

REZNICSEK Zsolt  21.03.1987 Honvéd Kossuth  4 1 37:25,9  +5:41,4   

 7 (3) 
 

ŠTRBA Pavol  07.01.1999 KBOSRBLIE  4 2 37:36,8  +5:52,3 81,50 II 

  (8) 
 

SIMAN Martin  10.06.1990 KBBREZNO   DNS     

(124) Rýchlostné preteky 10 km LS 150 - Muži / Akademické M-SR 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba Výkon  Odstup Trieda 

 1 (9) 
 

GREGOR Matej  19.06.2002 UMB Banská Bystrica   29:06,4   I 

 2 (13) 
 

CESNEK Damián  09.02.2001 UMB Banská Bystrica  1 2 29:50,7  +44,3 I 

 3 (7) 
 

KOSTELNÍK Viliam  28.04.1999 UMB Banská Bystrica  1 4 32:48,0  +3:41,6 II 

 4 (2) 
 

OTTINGER Lukáš  14.06.1999 UMB Banská Bystrica   33:09,0  +4:02,6 II 

 5 (5) 
 

HUBAČ Samuel  19.12.1999 TU Zvolen  1 1 33:36,7  +4:30,3 II 

 6 (11) 
 

VOLOŠIN Juraj  08.01.2002 UMB Banská Bystrica  1 0 34:49,2  +5:42,8 II 

 7 (3) 
 

ŠTRBA Pavol  07.01.1999 UNI Žilina  4 2 37:36,8  +8:30,4 III 

 8 (12) 
 

KOVÁČIK Jakub  16.04.2002 UMB Banská Bystrica  2 5 37:58,3  +8:51,9  

 



 

 

(109) Rýchlostné preteky 7,5 km LS 150 - Ženy-ŽyA 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba Výkon  Odstup Body Trieda 

 1 (38) 
 

ŠAVELOVÁ Stela  19.07.1999 KBPREDAJNA  0 1 28:06,2   100,00 I 

 2 (37) 
 

REPKOVÁ Lucia  21.10.1998 KBTSPIS  2 0 28:25,0  +18,8 98,89 I 

 3 (36) 
 

LEHOTSKÁ Eva  28.12.1983 KBPREDAJNA  0 4 29:55,2  +1:49,0 93,54 I 

  (35) 
 

REISTETTEREN Carolína  30.11.1999 KBPREDAJNA   DNS     

  (39) 
 

KALVASTER Denisa  16.08.1988 KBCBALOG   DNS     

 (125) Rýchlostné preteky 7,5 km LS 150 - Ženy / Akademické M-SR 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba Výkon  Odstup 

 1 (48) 
 

KEŠEĽÁKOVÁ Alena  18.05.2001 UMB Banská Bystrica  1 2 26:45,8   

 2 (45) 
 

HUBAČOVÁ Michaela  04.04.2001 UMB Banská Bystrica  1 1 27:42,1  +56,3 

 3 (38) 
 

ŠAVELOVÁ Stela  19.07.1999 EU Bratislava  0 1 28:06,2  +1:20,4 

 4 (42) 
 

ŠUCHOVÁ Lucia  08.10.2002 Maturant  1 3 28:21,9  +1:36,1 

 5 (37) 
 

REPKOVÁ Lucia  21.10.1998 UMB Banská Bystrica  2 0 28:25,0  +1:39,2 

 6 (46) 
 

REPKOVÁ Petra  24.06.2001 UNI Žilina  1 1 29:16,7  +2:30,9 

 7 (44) 
 

HOLMIKOVÁ Veronika  09.02.2002 UMB Banská Bystrica  2 2 29:19,4  +2:33,6 

 8 (40) 
 

WÁGNEROVÁ Martina  12.11.2000 UMB Banská Bystrica  0 2 30:33,5  +3:47,7 

 9 (41) 
 

GRAŇÁKOVÁ Janka  30.01.2001 UN Trenčín  1 1 32:21,0  +5:35,2 

  (43) 
 

SIVČÁKOVÁ Tatiana  04.07.2001 STU Bratislava   DNS   

(110) Rýchlostné preteky 6 km LS 150 - Muži-MiB 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba Výkon  Odstup Trieda 

 1 (62) 
 

CIENIK Radovan  19.07.1978 SKPMARTIN  1 0 18:28,7   I 

 2 (61) 
 

PALGUTA Ľuboslav  04.08.1978 SKRK  2 4 21:06,4  +2:37,7 II 

  (60) 
 

MATOVIČ Miroslav  23.11.1974 KBBREZNO   DNS    

  (63) 
 

REISTETTEREN Roman  08.03.1973 KBPREDAJNA   DNS    

(111) Rýchlostné preteky 4,5 km LS 150 - Ženy-ŽyB 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba Výkon  Odstup Body Trieda 

 1 (93) 
 

KALINOVÁ Ľubomíra  11.02.1982 UMBBIATEAM  2 2 20:35,4   100,00 I 

 2 (91) 
 

KALISKÁ Katarína  02.11.1974 UMBBIATEAM  2 4 23:04,6  +2:29,2 87,93 II 

 3 (92) 
 

KOVÁČIKOVÁ Terézia  19.05.1972 KBCBALOG  4 4 28:02,5  +7:27,1 63,81  

 



 

 

(112) Rýchlostné preteky 6 km LS 150 - Muži-MiC 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba Výkon  Odstup Body Trieda 

 1 (88) 
 

BERČÍK Ján  30.07.1962 KBCBALOG  1 1 22:35,2   100,00 I 

 2 (90) 
 

KOSTELNÍK Eduard  21.01.1969 KBPREDAJNA  0 3 23:03,9  +28,7 97,88 I 

 3 (89) 
 

TRIZNA Viliam  25.05.1971 KBPREDAJNA  2 3 24:59,2  +2:24,0 89,37 II 

 4 (86) 
 

PAUKOVČEK Miloš  04.08.1969 KBPREDAJNA  2 2 28:50,8  +6:15,6 72,28 III 

 5 (87) 
 

ŠTESKO Ján  10.06.1966 KBPREDAJNA  4 5 29:21,4  +6:46,2 70,02 III 

 
Spracované programom AtletIS 

Viac informácii na www.hrdosport.sk 

© HRDO Šport 2015 

http://www.hrdosport.sk/


 

 

 

 

2.kolo Viesmann pohára v biatlone 
Osrblie / 29. – 30. januára 2022  

 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA – RÝCHLOSTNÉ PRETEKY 

30. januára 2022 

Usporiadateľ : KB PREDAJNÁ 

 

Účasť 
    

Štartujúci/Prihlásení  Štartujúci/Prihlásení  

Dci A 7/7 Dky A 9/9 

Dci B 16/18 Dky B 9/12 

Jri 5/5 Jky 4/8 

M A 6/6 Ž A 2/2 

M B 1/2 Ž B 3/3 

M C 4/5   
 

Diskvalifikovaní:: 0 

Nedokončili: 1 
 

Počasie 
Počasie pod mrakom, teplota 2°C 

 

Súťažná porota 
Technický delegát: Stanislav SKLENÁRIK 

Riaditeľ pretekov Marián KAZÁR 

Delegovaný rozhodca SZB Katarína REPISKÁ 

Člen Pavol KOBELA ŠKP Banská Bystrica 

Člen Jozef ČERNÁK KB Valaská 

  
 

Rozhodnutia súťažnej poroty 
Trestné minúty 

  

Diskvalifikácia 

 

Napomenutie 

 

 

 

Podpis technického delegáta 



 

 

 

 

2. kolo VIESSMANN pohár v biatlone 2021/2022 
Osrblie 29.01.2022 - 30.01.2022 

 

Výsledková listina 

Vygenerované 30. 1. 2022 o 11:42  

(113) Rýchlostné preteky 6 km LS 150 - Dorastenci-DiA 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba Výkon  Odstup Body Trieda 

 1 (253) 
 

BELICAJ Sebastián  22.06.2006 SKPBB  1 3 22:18,4   100,00 I 

 2 (255) 
 

ZLEVSKÝ Martin  03.08.2006 KBOSRBLIE  1 2 22:27,7  +9,3 99,31 I 

 3 (259) 
 

MELICH Lucas  04.08.2006 Tatran Hybe  3 4 24:52,4  +2:34,0 88,50 II 

 4 (257) 
 

GUBZA Norbert  17.04.2006 KBBREZNO  1 3 24:57,0  +2:38,6 88,15 II 

 5 (258) 
 

GLEZGO Juraj  20.04.2006 UMBBIATEAM  4 3 25:06,2  +2:47,8 87,47 II 

 6 (254) 
 

ŠUCHTÁR Kristián  14.08.2006 Tatran Hybe  2 4 25:53,2  +3:34,8 83,95 II 

 7 (256) 
 

DUNAJSKÝ Martin  27.09.2006 Tatran Hybe  1 5 26:24,3  +4:05,9 81,63 II 

(114) Rýchlostné preteky 6 km LS 150 - Dorastenky-DyA 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba Výkon  Odstup Body Trieda 

 1 (262) 
 

ŠTECZOVÁ Veronika  20.11.2006 SKPBB  2 1 23:06,0   100,00 I 

 2 (267) 
 

GARGULÁKOVÁ Alžbeta  30.01.2006 SKPBB  2 3 24:21,9  +1:15,9 94,52 I 

 3 (261) 
 

DEMIANOVÁ Ella  08.07.2006 SKPBB  2 4 25:26,4  +2:20,4 89,87 II 

 4 (264) 
 

MAZALOVÁ Adela  15.12.2006 SKPBB  0 4 25:49,9  +2:43,9 88,18 II 

 5 (260) 
 

GRNÁČOVÁ Zora  16.04.2006 SKPBB  3 2 26:13,5  +3:07,5 86,47 II 

 6 (266) 
 

ŠTEVULOVÁ Nina  14.03.2006 UMBBIATEAM  1 5 26:58,7  +3:52,7 83,21 II 

 7 (263) 
 

ŠKARVADOVÁ Nina  02.06.2006 SKPBB  2 4 27:13,2  +4:07,2 82,17 II 

 8 (265) 
 

VOZÁROVÁ Klára  13.04.2006 KBOSRBLIE  4 2 28:35,5  +5:29,5 76,22 III 

 9 (268) 
 

KAŠČÁKOVÁ Diana  06.10.2006 UMBBIATEAM  4 2 34:38,0  +11:32,0 50,08  

 



 

 

(115) Rýchlostné preteky 7,5 km LS 150 - Dorastenci-DiB 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba Výkon  Odstup Body Trieda 

 1 (221) 
 

ILAVSKÝ Sebastián  29.10.2004 SKZP  1 1 23:55,3   100,00 I 

 2 (211) 
 

FIALKA Peter  26.08.2004 KBOSRBLIE  1 1 24:22,7  +27,4 98,09 I 

 3 (219) 
 

ČERNÁK Adam  14.09.2004 KBOSRBLIE  0 1 24:35,1  +39,8 97,23 I 

 4 (222) 
 

MEJTSKÝ Maxim  09.09.2005 SKPBB  1 2 25:08,7  +1:13,4 94,88 I 

 5 (217) 
 

CIENIK Martin  03.06.2005 SKPBB  1 3 25:20,1  +1:24,8 94,09 I 

 6 (223) 
 

BADÁŇ Matej  30.04.2003 SKPBB  1 2 25:31,7  +1:36,4 93,29 I 

 7 (215) 
 

LEŠTÁK Jakub  23.04.2003 FANTEAMBB  1 2 25:32,8  +1:37,5 93,21 I 

 8 (224) 
 

SLOBODA Matúš  04.01.2004 SKPBB  1 4 27:18,8  +3:23,5 85,82 II 

 9 (226) 
 

PASTRNÁK Ľubomír  29.11.2004 SKPBB  0 3 27:24,8  +3:29,5 85,41 II 

 10 (227) 
 

MELICHER Bruno  18.02.2004 UMBBIATEAM  3 5 27:59,8  +4:04,5 82,96 II 

 11 (218) 
 

ŠTEFANKA Michal  18.03.2005 UMBBIATEAM  1 2 28:33,4  +4:38,1 80,63 II 

 12 (220) 
 

SVRČINA Samuel  23.08.2005 FANTEAMBB  4 3 29:01,7  +5:06,4 78,65 III 

 13 (225) 
 

BRODŇANSKÝ Dávid  12.06.2003 BSKPO  4 2 29:07,0  +5:11,7 78,29 III 

 14 (214) 
 

KOBELA Samuel  16.06.2005 SKPBB  2 2 30:28,6  +6:33,3 72,60 III 

 15 (216) 
 

BALOGA Štefan  17.08.2004 BSKPO  2 0 32:23,2  +8:27,9 64,61  

 16 (212) 
 

KOSTELNÍK Richard  02.11.2005 KBPREDAJNA  1 3 32:42,4  +8:47,1 63,27  

  (213) 
 

MAŤKO Martin  06.07.2005 SKPBB   DNS     

  (228) 
 

BORGUĽA Jakub  21.08.2004 FANTEAMBB   DNS     

(116) Rýchlostné preteky 6 km LS 150 - Dorastenky-DyB 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba Výkon  Odstup Body Trieda 

 1 (245) 
 

MOLENTOVÁ Tamara  16.11.2005 SKZP  1 0 19:46,7   100,00 I 

 2 (250) 
 

MAKOVÍNYOVÁ Kristína  26.02.2004 SKZP  0 3 20:10,4  +23,7 98,00 I 

 3 (247) 
 

PACEROVÁ Sára  07.12.2003 SKZP  2 1 20:20,0  +33,3 97,20 I 

 4 (249) 
 

TOTHOVÁ Rebeka  25.06.2005 FANTEAMBB  2 2 21:38,5  +1:51,8 90,58 I 

 5 (240) 
 

MESZÁROŠOVÁ Lea  07.08.2003 FANTEAMBB  3 2 22:01,1  +2:14,4 88,67 II 

 6 (239) 
 

BACULÍKOVÁ Liliana  22.04.2005 SKPBB  3 2 22:13,4  +2:26,7 87,64 II 

 7 (246) 
 

LEPEŇOVÁ Klára  14.12.2005 KBVYHNE  0 1 23:30,3  +3:43,6 81,15 II 

 8 (243) 
 

ZVAROVÁ Ema  02.07.2005 FANTEAMBB  3 3 23:59,8  +4:13,1 78,67 III 

 9 (244) 
 

LEŠTÁKOVÁ Lucia  21.04.2005 FANTEAMBB  1 4 24:05,0  +4:18,3 78,23 III 

  (241) 
 

SKAČANOVÁ Barbara  26.07.2003 KBBREZNO   DNS     

  (242) 
 

UHLIAROVÁ Nina  28.01.2004 KBOSRBLIE   DNS     

  (248) 
 

KÁNOVÁ Diana  25.05.2005 SKPBB   DNS     

(117) Rýchlostné preteky 10 km LS 150 - Juniori-Ji 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba Výkon  Odstup Body Trieda 

 1 (206) 
 

CESNEK Damián  09.02.2001 SKPZILINA  1 1 33:34,0   100,00 I 

 2 (210) 
 

GREGOR Matej  19.06.2002 FANTEAMBB  0 3 33:54,4  +20,4 98,98 I 

 3 (208) 
 

VOLOŠIN Juraj  08.01.2002 KBOSRBLIE  2 4 39:42,8  +6:08,8 81,69 II 

 4 (207) 
 

KOVÁČIK Jakub  16.04.2002 KBCBALOG  1 4 40:12,7  +6:38,7 80,20 II 

 5 (209) 
 

ANEŠTÍK Samuel  19.12.2001 KBBREZNO  3 2 44:20,0  +10:46,0 67,92  



 

 

(118) Rýchlostné preteky 7,5 km LS 150 - Juniorky-Jy 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba Výkon  Odstup Body Trieda 

 1 (235) 
 

VOZÁROVÁ Viktória  05.12.2002 SKPBB  0 0 25:58,8   100,00 I 

 2 (237) 
 

KEŠEĽÁKOVÁ Alena  18.05.2001 SKPBB  2 2 29:18,7  +3:19,9 87,18 II 

 3 (233) 
 

HOLMIKOVÁ Veronika  09.02.2002 SKPBB  3 0 30:51,4  +4:52,6 81,23 II 

 4 (234) 
 

HUBAČOVÁ Michaela  04.04.2001 UMBBIATEAM  2 1 33:03,9  +7:05,1 72,73 III 

  (238) 
 

ŠUCHOVÁ Lucia  08.10.2002 KBOSRBLIE  4 4 DNF     

  (231) 
 

SIVČÁKOVÁ Tatiana  04.07.2001 KBOSRBLIE   DNS     

  (232) 
 

GRAŇÁKOVÁ Janka  30.01.2001 KBOSRBLIE   DNS     

  (236) 
 

WÁGNEROVÁ Martina  12.11.2000 KBOSRBLIE   DNS     

(119) Rýchlostné preteky 10 km LS 150 - Muži-MiA 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba Výkon  Odstup Body Trieda  

 1 (205) 
 

KOSTELNÍK Viliam  28.04.1999 KBPREDAJNA  1 3 35:45,4   100,00 I  

 2 (203) 
 

OTTINGER Lukáš  14.06.1999 SKDUKLABB  1 1 36:30,1  +44,7 97,92 I  

 3 (201) 
 

GRONE Norbert  16.05.1987 KBOSRBLIE  1 3 37:15,3  +1:29,9 95,81 I  

 4 (204) 
 

HUBAČ Samuel  19.12.1999 UMBBIATEAM  1 3 38:23,1  +2:37,7 92,65 I  

 5 (202) 
 

ŠTRBA Pavol  07.01.1999 KBOSRBLIE  0 3 38:39,7  +2:54,3 91,88 I  

 6 (277) 
 

REZNICSEK Zsolt  21.03.1987 Honvéd Kossuth  2 2 41:03,9  +5:18,5   MS 

(120) Rýchlostné preteky 7,5 km LS 150 - Ženy-ŽyA 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba Výkon  Odstup Trieda 

 1 (229) 
 

ŠAVELOVÁ Stela  19.07.1999 KBPREDAJNA  2 3 33:22,0   I 

 2 (230) 
 

LEHOTSKÁ Eva  28.12.1983 KBPREDAJNA  4 4 34:49,9  +1:27,9 I 

(121) Rýchlostné preteky 6 km LS 150 - Muži-MiB 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba Výkon  Trieda 

 1 (252) 
 

CIENIK Radovan  19.07.1978 SKPMARTIN  0 4 21:21,4  I 

  (251) 
 

ŠIMOČKO Radovan  26.09.1978 BIAMANIA   DNS   

(122) Rýchlostné preteky 4,5 km LS 150 - Ženy-ŽyB 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba Výkon  Odstup Body Trieda 

 1 (276) 
 

KALISKÁ Katarína  02.11.1974 UMBBIATEAM  0 1 20:22,5   100,00 I 

 2 (274) 
 

KALINOVÁ Ľubomíra  11.02.1982 UMBBIATEAM  3 2 22:30,8  +2:08,3 89,51 II 

 3 (275) 
 

KOVÁČIKOVÁ Terézia  19.05.1972 KBCBALOG  4 4 29:42,4  +9:19,9 54,20  

 



 

 

(123) Rýchlostné preteky 6 km LS 150 - Muži-MiC 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba Výkon  Odstup Body Trieda 

 1 (273) 
 

BERČÍK Ján  30.07.1962 KBCBALOG  1 4 24:57,8   100,00 I 

 2 (269) 
 

KOSTELNÍK Eduard  21.01.1969 KBPREDAJNA  2 2 25:00,4  +2,6 99,83 I 

 3 (272) 
 

TRIZNA Viliam  25.05.1971 KBPREDAJNA  2 4 27:31,6  +2:33,8 89,73 II 

 4 (270) 
 

PAUKOVČEK Miloš  04.08.1969 KBPREDAJNA  2 3 31:33,4  +6:35,6 73,59 III 

  (271) 
 

ŠTESKO Ján  10.06.1966 KBPREDAJNA   DNS     

 
Spracované programom AtletIS 
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